
LOT NUMBER DESCRIPTION ESTIMATE 

1 A CHIMNEY POT PLANTER 20/30 

2 A VINTAGE SACK BARROW 20/30 

3 3X VINTAGE LEAD WINDOWS 30/50 

4 A CARVED LIZZARD IN STONE GARDEN ORNAMENT 20/40 

5 2 X GREY GARDEN CHAIRS RECLINERS 30/50 

6 A SELECTION OF GARDEN TOOLS 20/40 

7 A METAL GOTHIC CHAIR 20/30 

8 8 X GARDEN POTS 30/50 

9 A CONCRETE LARGE PLANTER (4 SECTIONS) 100/150 

10 A CONCRETE GARDEN FIGURE/FOUNTAIN 30/50 

11 A CONCRETE GARDEN FIGURE 30/50 

12 A CONCRETE BIRD BATH 20/40 

13 A GREY GARDEN TABLE WITH 6 CHAIRS & BROLLY & STAND & SEAT CUSHIONS 80/100 

14 7 GARDEN POTS VARIOUS 30/40 

15 A METAL SINGER SEWING MACHINE BASE/GARDEN TABLE 20/30 

16 A GREEN METAL GARDEN TABLE & 2 FOLDING CHAIRS 30/40 

17 A VICTORIAN METAL BED FRAME 40/60 

18 A SET OF 4 GREY PAINTED CHAIRS WITH WICKER SEATS & CUSHIONS 30/50 

19 A WORK MATE 20/30 

20 A WROUGHT IRON FIRE GRATE  30/50 

21 A SELECTION OF POTS & JUGS 20/40 

22 A VINTAGE WOODEN MARKET BARROW 60/80 

23 A LARGE OAK BEAM 30/50 

24 2 X BLACK STACKING GARDEN CHAIRS 20/30 

25 2 X GREY STACKING GARDEN CHAIRS 30/30 

26 6 X GARDEN POTS 30/50 

27 7 X GARDEN POTS 30/50 

28 5 X GARDEN POTS 30/50 

29 METAL CUPBOARD & WATERING CAN 20/30 

30 7 X BLACK METAL PLANTERS £30-£50 

30 VARIOUS METAL WIRE PLANTERS X 9 40/60 



31 AN ANTIQUE PINE DOOR 20/30 

32 A FOLDING SINGLE BED 20/30 

33 A MODERN BLACK OFFICE CHAIR SWIVEL 20/30 

34 A MID CENTURY OFFICE DESK 30/50 

35 A INDESIT TUMBLE DRYER 30/50 

36 SPARE LOT   

37 A PINE BEDSIDE DRAWER £10-£20 

38 SPARE LOT   

39 2 X GINGER JARS £10-£20 

40  A WOODEN WALL SHELF WITH BOX OF PICTURE HOOKS 20/30 

41  A FRAMED SET OF HORSE RACING CIGARETTE CARDS & OTHER FRAMED PRINTS. 20/30 

42 A QTY OF FRAMED PICTURES £30-£50 

43  A VINTAGE WOODEN BOTTLE CRATE CONT 6 x WOODPECKER CIDER BOTTLES & LARGE QTY OF CORKS 20/30 

44 A SELECTION OF VINTAGE CAMERA EQUIPMENT £30-£50 

45  AN UPHOLSTERED PIANO STOOL £10-£20 

46  A LARGE ORNATE GILT FRAMED-MIRROR  30/50 

47  A BASKET CONTAINING VINTAGE CHINA & A BLEACHED MIRROR  20/30 

48  A FRAMED WISTERIA PICTURE  20/30 

49  A VINTAGE WOODEN DRAINING BOARD, METAL FEEDING TROUGH &OTHER RELATED ITEMS.  30/50 

50  A LARGE WOODEN TRUNK WITH MILITARY INSCRIPTIONS  40/60 

51 A VINTAGE WASH BOWL & JUG ON WOODEN CORNER STAND 30/40 

52  A PART DINNER SERVICE VICTORIAN WITH PRETTY DESIGN  20/30 

53 A DROP LEAF TABLE WITH INLAID DETAILS £30-£50 

54  A SELECTION OF CAMERAS & RELATED ITEMS  20/30 

55 A SMALL FRAMED WATERCOLOUR £10-£20 

56 A BASKET CONTAINING GLASS SHDES & OTHER £10-£20 

57 A BRAND NEW ANGLE POISED READING LIGHT 20/30 

58 AN ANTIQUE ROUND TILT TOP TABLE 40/60 

59 A LEATHER CASE & EPHEMERA 20/30 

60 A 3 DRAWER WOODEN UNIT £10-£20 

61 A JAPANESE SILK DRESS 30/50 



62 A RED FLOOR RUG  60/80 

63 4 x VINTAGE MUGS £10-£20 

64 A SHELF CONTAINING LARGE COLLECTION OF GLASS BOTTLES & VINTAGE KILNER JARS 20/40 

65 A SHELF OF JUGS INC SET OF 3 VICTORIAN  20/30 

66 AN ICE CUBE LIGHT 30/50 

67 A DRAWER CONTAINING VINTAGE CHISELS & WOODWORK TOOLS 20/30 

68 A PINE DRESSER 20/30 

69 A LOT OF 5 VINATGE MIRRORS 30/50 

70 A LARGE HEAVY WOOD & BRASS COFFEE TABLE WITH WORLD MAP TO TOP 20/30 

71 A WOODEN CLOCK WITH ENAMEL FACE 20/30 

72 A SHIP IN A BOTTLE & OTHER CLEAR CLASS ITEMS 20/30 

73 A WOODEN CASED CLOCK 20/30 

74 A LEATHER TOPPED DESK 30/40 

75 A PAIR OF VINTAGE TEAK SPEAKERS  30/50 

76 A WORKSHOP CHARGER 30/50 

77 A RED CARPET 30/50 

78 A BLUE & RED FLOOR RUG £80-£100 

79 AN ELECTRIC HEDGE TRIMMER 20/30 

80  A MID CENTURY LAMP BASE £10-£20 

81  A SELECTION OF HORSE-RACING PICTURES  20/40 

82  A LARGE BRASS BOWL AND CLOCK OTHERS 30/40 

83  A SAIL MAST 20/30 

84 A WIRE BASKET CONTAINING VARIOUS KITCHENALIA 20/30 

85 A PINE DESK 20/30 

85 A GPLAN DINING TABLE & CHAIRS 80/120 

86  A BASKET CONT THROWS  30/50 

87 A VINTAGE WOODEN CRATE CONT VARIOUS TOOLS & 2 X VINTAGE POST OFFICE SACKS 30/50 

88 4 X ETHNIC VASES FLOOR STANDING WITH DRIED FLOWERS 30/50 

89  A BOOK POSTER IN CLIP FRAME £10-£20 

90 A PAIR OF PRCELAIN FIGURES/CANDLE STICKS 20/30 

91  A QTY OF CARVED BASES & VASE/JUG ORIENTAL 20/40 

92  A 4 DRAWER FILING UNIT 20/30 



93  A PHOTOALBUM 20/30 

94  AN ANTIQUE TABLE WITH DRAWER  30/50 

95 A SELECTION OF FRENCH VINTAGE LACE IN FORTNUM AND MASON BASKET 40/60 

96  A CORNER DISPLAY CABINET  20/30 

97 A HEAVY BRASS CARRIAGE CLOCK WITH KEY 40/60 

98  A VINTAGE WOODEN BUTTER CRATE CONT VARIOUS ITEMS  20/40 

99 AN ORIENTAL COFFEE SET 30/40 

100 AN ORIENTAL FIGURE £20-£30 

101  SPARE LOT   

102 A QTY OF LEAD CRYSTAL GLASS 40/60 

103 3 X BRASS LAMP BASES 20/40 

104 A SELECTION OF ANTIQUE GLASS £20-£30 

105 A GROUP OF AFRICAN FIGURES INC ZEBRAS 20/30 

106 A SILVER NECKLACE  20/30 

107  2 x CARVED FIGURES 30/50 

108 A COLLECTION OF CLOISONNÉ ITEMS INC DRAGON WALKING STICK HANDLE  50/70 

109 A SETBOF SILVER SPOONS £30-£60 

110  2 x LETTER OPENERS TWO BRASS POTS AND VESTA 30/50 

111  A QTY OF WOODEN BOXES INC FROG 30/50 

112 A SET OF SILVER SPOONS 30/50 

113  A WW11 MEDAL & OTHER ITEMS 20/30 

114  A SET OF SILVER SPOONS IN CASE   

115  A QTY OF S/P TONGS & GRAPE SCISSORS  20/30 

116 A BOXED BRAND NEW UNOPENED RING DOORBELL 3 PLUS  100/120 

117  2 X VINTAGE POTS  40/60 

118  A JADE BUDDA 20/30 

119 A ACID GLASS GOBLET 30/40 

120  AN ANTIQUE PLATE 50/70 

121  A QTY OF ANTIQUE GLASS  40/60 

122 A SET OF RUSSIAN SILVER SPOONS 30/50 

123  A SILVER PRAYER BOOK SILVER PEN KNIFE & MICRO MOSSAIC PILL BOX 30/50 

124 A SILVER PHOTO FRAME BIBLE WITH SILVER DESIGN & OTHER 30/50 



125  AN ANTIQUE FRENCH PILL BOX 20/30 

126  A RUSSIAN SILVER POT & AMBER CUFFLINKS 30/50 

127  A AMBER BROOCH SILVER TIPPED LETTER OPENER & SEAL 30/50 

128  A PAIR OF GOLD SPECTACLES & CROSS FOUNNTAIN PEN 30/50 

129 A POLISH SILVER CIGARETTE CASE 40/60 

130 A FRAMED SAMPLER 1818 30/40 

131 A Lockable Hat box metal  20/30 

132  A SELECTION OF WATCH & CLOCK PARTS 20/30 

133  A GLASS SWEET JAR & SWEETS 30/50 

134  A STACK OF CROWN DERBY DINNER PLATES 20/40 

135  A MIX OF ORIENTAL CERAMICS 20/30 

136  A SELECTION OF BOOKS INC MYSTERY BOOK 20/30 

137  AN ANTIQUE FRAMED TAPESTRY MAP  40/60 

138  2 x HORSE RACING PICTURES FRAMED 20/30 

139 AN  OIL PAINTING ENTITLED GARDEN BOY 50/80 

140 AN ANTIQUE PORTRAIT OIL ON CANVAS FRAMED 80/120 

141 AN ANTIQUE MODEL OF A SHIP HANDMADE 50/70 

142 AN OAK BUREAU WITH KEY & NOTE £50-£80 

143 A WOODEN CASED CLOCK 30/40 

144 A Regency style occasional armchair  30/50 

145 3 PIECES OF LIBERTY MATERIAL INC WILLIAM MORRIS 20/40 

146 A LARGE ORANGE RUG 30/50 

147 A CARVED WOODEN PANEL & OTHER 30/50 

148 A TURTLE SKULL 20/30 

149  A CARVED WOODEN BENCH 30/50 

150 A WOODEN MILITARY TRUNK BLUE 30/50 

151 A WOODEN MILITARY TRUNK BROWN 30/50 

152  A LARGE BRASS LAMP WITH SHADE 20/40 

153 AN OIL ON BOARD OF A SEA SCENE 30/50 

154  A WOODEN CASED CLICK ENAMEL FACE 20/30 

155 A VINTAGE GREEN ANGLE POISED LAMP 20/30 

156 A CASE OF ZINFANDEL RED WINE GRANDE ALBERONE 50/80 



157  A LARGE QTY OF CHANDELIER DROPLETS & A WHITE METAL TRAY 40/60 

158 A LARGE ORNATE HEAVY GILT FRAMED MIRROR 60/80 

158 AN ART NOUVEAU CARVED CUPBOARD £80-£100 

159 A VINTAGE WHITE PAINTED TOWEL RAIL 20/40 

160  2 X VINTAGE LEATHER CASES  20/30 

161 A QTY OF ROPE & WOODEN PULLYS 30/50 

162 A MODERN GREEN ROUND MIRROR, CLOCK & TABLE 20/30 

163 AN ORIENTAL LIDDED JAR BLACK WITH FLORAL DESIGN 20/40 

164  A FRAMED WATERCOLOUR OF A CHURCH & 2 x GREEN VASES 20/30 

165 A WILLIAM MORRIS PLANT POT & PLANT 20/30 

166  A WOODEN FREESTANDING SHELF UNIT 20/40 

167  AN ANTIQUE MIRROR 20/30 

168 A UMBRELLA STAND WITH STICKS & SWORD 20/30 

169  A SET OF SMOKED GLASS GLASSES & JUG 20/30 

170  2 x METAL CANDLESTICKS & CARVED MADONNA 20/30 

171 A  PAIR OF LAMPS & SHADES 40/60 

172 2 x wooden textile loom bobbins 20/30 

173  A SET OF BOTANICAL FRAMED PICTURES  20/40 

174  A QTY OF BLUE & WHITE ANTIQUE CERAMICS  20/40 

175 A QTY OF FRAMED LITHOGRAPHS 30/50 

175 4 X VINTAGE SERVANTS BELLS 50/70 

176 A Washstand  40/60 

177  2 X GILT FRAMED WATERCOLOURS SIGNED Conrad Hector Rafaele Carelli (British, 1869 - 1956), 50/80 

178  A SILVER PLATED TEAPOT & OTHERS 20/30 

179  A ANTIQUE TRAY WITH MOP DETAILS & ART NUVEAU LEATHER FOLDER 20/30 

180  A LARGE COLLECTION OF DUPLO BRICKS 20/30 

181  A LARGE COLLECTION OF VINTAGE WOODEN TOYS  20/30 

182 A SELECTION OF TURQUOISE GLASS 20/30 

183  A SELECTION OF ANTIQUE LEATHER BOUND BOOKS  20/30 

184  A GLASS PERFUME BOTTLE & OTHER ITEMS 20/30 

185  A LARGE QTY OF CUTLERY IN BASKET 30/50 

186  A PASTEL FRAMED DRAWING OF A SHIP & A LTD EDITION LITHOGRAPH SIGNED IN PENCIL 30/50 



187  A MAHOGANY TABLE WITH DRAWER 30/50 

188  A WHITE MODERN STOOL 20/30 

189  2 x LEATHER CASES 20/30 

190  A FRAMED CRANE PICTURE AND 2 OTHER WATERCOLOURS 30/50 

191 A VINTAGE PRINTING BLOCK-STAMP 20/30 

192  A PAIR OF ORIENTAL VASES 100/120 

193  2 X POSTCARD ALBUMS & ATLAS 20/30 

194  A LARGE QTY OF METAL TOY CARS INC TONKA 30/50 

195 A PINE CUPBOARD 30/50 

196  A 2 OVER 2 BAMBOO DRAWER UNIT 30/50 

197  A SAIL & MAST 20/30 

198 A WOODEN SQUARE PLANT STAND & PLANT 30/40 

199  A FRAMED MILITARY TAPESTRY 30/50 

200 A SELECTION OF TURQUOISE GLASS 20/40 

201  A PAIR OF WHITE STAFFORDSHIRE DOGS 20/30 

202  A QTY OF VINTAGE PAINTS & BRUSHES  30/50 

203  A BRASS STEPTO & SONS BRASS CLOCK FACE 30/50 

204  A SHELL COLLECTION  20/30 

205  A VINTAGE WOODEN DOLL & STOOL 20/30 

206 A GROUP OF CARVED WOODEN ITEMS 20-40 

207  A BRASS FIRE SET & SHOVEL 30/50 

208  A SMALL DROP LEAF TABLE 20/40 

209  A PAIR OF MODERN FLORAL PRINTS IN GILT FRAMES 20/30 

210  A WHITE PAINTED PIANO STOOL £10/£20 

211  A QTY OF VINTAGE TOYS INC FISHER PRICE  £10-£20 

212 A SELECTION OF BLUE GLAZE GRAND NATIONAL WHISKEY JUGS 40/60 

213 A SET OF 6 x upholstered hardwood dining chairs 30/50 

214  A SELECTION OF VINTAGE CAMERA EQUIPMENT & VIEWER 20/40 

215 A MIDWINTER PART DINNER SERVICE 20/30 

216 SPARE LOT   

217  A WOODEN  TABLE & WALL CLOCK 20/30 

218 A QTY OF WOODEN TOYS £30-£40 



219 A SET OF 4 HAY "HEE" STOOLS IN OR OUTDOOR £100-£150 

220 SPARE LOT   

221  A LARGE COLLECTION OF ANTIQUE GLASS & STOPPERS 30/50 

222 12 X ROUND WOODEN BREAD BOARDS 20/30 

223  A LARGE QTY OF LEGO 20/40 

224  A COLLECTION OF WW1 CERAMICS COMMEMORATIVE  £10-£20 

225  A VINTAGE 4 DRAWER FILINGUNIT CONT LARGE QTY OF BUTTONS  30/50 

226 A REAL ALE BEER PUMP WITH CERAMIC HANDLE 50/70 

227 A PAIR OF ANTIQUE PHOTOGRAPHY PLATES HORSE RACING THEME 20/30 

229 A WOODEN CASED WALL CLOCK WITH BRASS DETAILS 50/80 

230  AN ORIGINAL FRAMED WATERCOLOUR BY FREDERICK WATSON 30/50 

231  A DECOUPAGE BOX CONT LARGE QTY OF CIGARETTE CARDS 20/40 

232  A NEST OF TABLES 20/30 

233  A WOODEN CRATE CONTAINING VARIOUS TOYS  20/40 

234  AN ANGLE POISED READING LIGHT 20/30 

235 A VINTAGE PEW CHAIR 20/30 

236 A FRAMED ANTIQUE MAP OF SUFFOLK 20/30 

237 A SILVER PLATED CANDLESTICK & TEAPOTS 20/30 

238 A SELECTION OF WOODEN SLICES & SEED POD 20/30 

239  A ANTIQUE 2 OVER 1 MAHOGANY CHEST WITH BRASS HANDLES 50/70 

240 A BRASS FIRE SET 20/30 

241  A HALL CUPBOARD WITH 3 DRAWERS  20/30 

242 A BASKET CONTAINING ANTIQUE CROCKERY  20/30 

243 A SMALL PINE TABLE 20/30 

244  A LARGE VASE WITH HANDLES & OVERLAY DESIGN  20/40 

245 A COLLECTION OF ECLASTICAL BRASS ITEMS & BARLEY TWIST CANDLESTICKS £30/£50 

246 A MAHOGANY 2 OVER 3 CHEST OF DRAWERS 50/70 

247 AN ANTIQUE LARGE MODEL OF A SAILING SHIP ON STAND 80/120 

248 A QTY OF WOODEN PULLYS 30/50 

249  2 x ANTIQUE PHOTOS IN ALBUMS 20/30 

250 A PAIR OF LAMPS GOLD DETAILS WITH SHADES 20/30 

251 A VINTAGE TOP HAT CHRISTIES IN BOX 20/30 



252 A BRASS JAM PAN, SAUCEPAN & HEARING AID 40/60 

253 A BOW FRONTED 2 OVER 3 CHEST 20/30 

254 A German wood veneer box  £20/£30 

255 AN  Antique Wooden bucket  30/40 

256 AN ANTIQUE 19TH BLACK BASALT WEDGWOOD TEA SET 60/80 

257  A LARGE MAHOGANY BUREAU WITH KEY 60/80 

258  A MARBLE MANTLE CLOCK 20/30 

259 A WICKER BOWL WITH CERAMIC BLUE & WHITE BALLS & TAQSSELS 20/30 

260 A Tulips print Fabrice de Villeneuve £20 £20/£30 

261 A ROUND VINTAGE CANE TABLE WITH SHELF UNDER 20/40 

262 A LARGE MAHOGANY DROP LEAF TABLE 40/60 

262 A LARGE CERAMIC DOG 30/50 

263  A QTY OF ARTIST SKELETON SKETCHES 20/40 

264 A MOTHER OF PEARL RIFFLE OTTOMAN EMPIRE £40/£60 

265 A LARGE PINE TABLE & 4 CHAIRS 60/80 

266 A Elm armchair  30/40 

267  A FRAMED OIL ON CANVAS OF A SEA SCENE  40/60 

268 A CHERRUB LAMP & SHADE 20/30 

269 A LARGE CANVAS HAMMOCK 30/50 

270 A ROUND DRAWER UNIT 50/70 

271  A PAIR OF BRASS ETHNIC FIGURES 20/30 

272 A WALNUT BEDSIDE CABINET 20/30 

273 AN ORNATE METALIC TABLE LAMP WITH SHADE 20/30 

274  A HALL TABLE WITH CARVED LEGS & BACK 30/50 

275 A BRASS TABLE LAMP WITH SHADE & EAGLE LAMP WITH SHADE 20/30 

276 A QTY OF GLASS FLOWER STEM HOLDERS 20/30 

277 A Small beechwood tripod table  30/40 

278 A ANTIQUE BLUE & WHITE PLATE & 3 OTHERS 80/100 

279 A ROUND COFFEE TABLE WITH INLAID DETAIL 30/50 

280  A LARGE MAHOGANY TILT TABLE WITH CARVED SUPPORT 50/70 

281 A LARGE BRASS CHARGER 30/40 

282 A WOODEN STOOL 20/30 



283 AN Embroided glass bead 3 legged stool 20/30 

284  A PORTHOLE HATCH 30/50 

285  A PINE DESK 2 DRAWERS 20/30 

286  AN ANTIQUE READING CHAIR  20/30 

287  A ANTIQUE PIANO STOOL 20/30 

288 3 x WOODEN STANDS 20/40 

289  AN OAK CUPBOARD WITH 2 DRAWERS 20/40 

290 A VINTAGE WOODEN TRUNK CONTAINING TOYS 20/30 

291  A BOTANICAL ART BOOK & OTHER £10-£20 

292 A CARVED DRAWER UNIT 20/30 

293  A WOODEN PENDULUM CLOCK  20/30 

294 A Pine corner cupboard  30/40 

295  3 x ROYAL COPENHAGEN PIN DISHES £10-£20 

296  A HALL TABLE WITH BOBBIN LEGS OAK 30/50 

297  A SELECTION OF COSTUME JEWELLERY  20/30 

298  A PIANO STOOL £10-£20 

299 A Pine expandable table  100/150 

300 A ROUND MID CENTURY CHAIR 20/30 

301 A LARGE GILT FRAMED MIRROR 30/50 

 


